
 

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá 
 
 
 
 
 
 
                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.613 – Ano VII– 17/11/2021 – Pág.1 
                                           
 

 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

 

 LICITAÇÃO 

O MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a abertura do Processo Licitatório nº 
121/2021, Pregão Presencial nº 73/2021. Objeto – Contratação de empresa para prestação de 
serviços de licenciamento de uso temporário de sistema de gerenciamento de cadastros 
mobiliários (alvarás, licenças e fiscalização)  para a modernização da administração municipal, 
incluindo implantação, conversão, treinamento e suporte. Abertura dia 30/11/2021 às 09h00min. 
Dotação Orçamentária: 13.01.04.129.0043.2.016-3.3.90.39.00-817. Mais informações pelo 
telefone 37–3246-1134. Edital encontra-se na Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br. 
Igaratinga, 17 de novembro de 2021. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.  

 
O MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna público o extrato de contrato n° 86/2021. Contratado 
ECR EMPRESA DE CONSTRUÇÃO E CONSERVAÇÃO RODOVIÁRIA LTDA., objeto: 
Contratação de empresa para prestação de serviços de recuperação de pavimentação asfáltica, 
tapa buraco com fornecimento e aplicação de concreto betuminoso, para as diversas vias 
urbanas do Município de Igaratinga/MG, vigência: 17/11/2021 á 16/11/2022, dotação 
orçamentária: 06.01.15.451.0051.2.054-3.3.90.39.00-254, valor total de R$103.112,25. 
Igaratinga, 17/11/2021. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal. 

 

http://www.igaratinga.mg.gov.br/

